年　　月　　日

事業再構築補助金事務局　宛

申請市区町村名
担当部署
担当者名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

事業再構築補助金成長分野進出枠（通常類型）における
市場縮小要件の対象となる地域の指定申請書

　　（市区町村名）　は下記のとおり　（地域における基幹大企業名）　の撤退に伴い市区町村内総生産の１０％以上が失われると見込まれるため、　（地域における基幹大企業名）　との直接取引額が売上高の１０％以上を占める事業者を事業再構築補助金成長分野進出枠（通常類型）における市場縮小要件の対象としていただきたい。なお、事業者から「市場縮小要件を満たすことの説明書（基幹大企業撤退）」が　（市区町村名）　へ提出された場合には、取引状況を確認の上対象企業として認定することをここに誓約する。

記

	市区町村名

	地域における基幹大企業名

	撤退予定年月日

	撤退前の市区町村内総生産（百万円）

	撤退に伴い減少する市区町村内総生産（百万円）

	市区町村内総生産減少率（％）

添付資料１：公式統計による市区町村内総生産、対象事業者の事業実施状況、産業連関表などに基づき上記数値が確認できる根拠資料
添付資料２：地域における基幹大企業名の撤退の事実が確認できる根拠資料

以上